
Fortuna Divize A - 2018 / 2019 

AAA   RRR   III   TTT   MMM   AAA   
  

Zápasový zpravodaj fotbalového klubu    

 

 

 

 
   
 
 
 

 
 
 

 

 
                          
 
 

     

 
 
 
 
 
 
 
 

SK ARITMA 
fotbal 

100 
1919 - 2019 
 

 1919                  F o t b a l               2019 

Hlavní rozhodčí      Jansa Adam  
První asistent         Brychta Ondřej 

Druhý asistent        Zita Miloslav 
Delegát utkání        Pešek Pavel 

FC MAS  Táborsko 
08.05.2019 
v 18:00 hod 
29. kolo - předehrávané 

SK ARITMA 
fotbal 

100 
1919 - 2019 
 

SK Aritma Praha 



Klubové aktuality 
 

                                  

 

 



A mužstvo – soupiska 2018/19  
 
 

Soupiska A týmu – jaro 2019 

brankář Stareček  Jan 1992 

brankář Roub  David 1999 

brankář Franta  Matyáš 1999 

obránce Baran  David 1996 

obránce Bedrna  Martin 1999 

obránce Frnoch  Daniel 1997 

obránce Troníček  Jakub 1995 

obránce Vávra  Pavel 1996 

záložník Pivrnec Michal 1991 

záložník Mareš  Jan 1999 

záložník Hrabák  Lukáš 1980 

záložník Turbák  Filip 1992 

záložník Modr  Tomáš 1996 

záložník Turák Robert 1988 

záložník Junek  Jiří 1995 

záložník Podobský  Filip 1994 

záložník Polom  Martin 1996 

záložník Beneš  Jan 1996 

záložník Štohanzl  Jan 1985  

záložník Macháček  David 1999 

záložník Kocour  Daniel 1999 

útočník Macek  Martin 1995 

útočník Bychkov  Nikita 1995 
 
 

Změny v kádru během zimní přestávky 
 

Příchody: Štohanzl Jan (FC Neugersdorf), Kocour Daniel (FC Hradec Králové),  
Michal Pivrnec (návrat za zahraničí) 
 

Odchody: Rybka Ondřej (na vlastní žádost nastupuje za B mužstvo), Petrák Martin 
(přestup do Dukly JM), Kraus Adam (ukončení činnosti)   
 

Realizační tým 

Předseda: 
Trenér: 
Vedoucí: 

Adamec Ladislav 
Kubr Tomáš 
Rybka Arnošt 

Místopředseda: 
Asistent trenéra: 
Masér: 

Adamec Martin 
Prošek Ladislav  
Vidman Martin 

 



A mužstvo – náš dnešní soupeř 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 
 
 
 

Vítáme na našem stadionu ve Vokovicích hráče, funkcionáře a příznivce 

klubu FC MAS Táborsko B 

V dnešním divizním utkání se utkáváme s jihočeským mužstvem rezervou FC MAS 
Táborsko. Náš dnešní soupeř hraje divizi již třetím rokem v řadě po postupu z krajského 
přeboru v roce 2016. Na podzim jsme dokázali na půdě dnešního soupeře zvítězit na 
penalty, když v normální hrací době utkání skončilo 2:2.. V minulém kole Táborsko B 
prohrála doma s Berounem na penalty, když v řádné hrací době zápas skončil 2:2 a 
aktuálně obsazuje v tabulce divize A poslední místo s 18 body. 

FC MAS Táborsko (celým názvem: Football Club Moravské akciové strojírny Táborsko) 
je český fotbalový klub, který sídlí v Táboře v Jihočeském kraji. Založen byl v roce 2012 
po fúzi jihočeských klubů FK Spartak MAS Sezimovo Ústí a FK Tábor. Největším 
úspěchem klubu bylo dosažení třetího místa ve druhé nejvyšší soutěži v sezóně 2013/14. 
Od druhé poloviny sezóny 2011/12 působí ve druhé nejvyšší fotbalové soutěži v České 
republice. Klubové barvy jsou modrá a bílá. 

 
Soupiska FC MAS Táborsko B 

 
Brankáři: Němeček Luděk (1999), Novák Lukáš (1998) 

Hráči do pole: Ngimbi Martin Matondo (1997), Kubec Michal (1999), Mikuláštík Lukáš (1999), 

Vozihnoj Leoš (2000), Záry bnický  Vojtěch (1999), Alves De Almeida Stephano (1993), Radosta 

Filip(1999), Berešík Martin (1998), Toutou Mpondo Martins Daniel (1996), Kopřiva Jakub  (1998), 

Postřihač Tomáš (1999), Vaňo Christián (1999), Kmeťo Tomáš (1999), Baidoo Bry anta Kwamina 

(1999), Větrovský  Jaroslav  (1999), Novák Lukáš (1998), Ry tíř Adam (2000), Horváth Marek 

(2000), Kolář Matěj (2000), Klusák David (1994), Brabec Matěj (2001)  

 
T renér: Tobiáš Kamil   Vedoucí: Kolář Petr 
 

              
   

 

           
      Klub založen v roce 1950 

FC MAS TÁBORSKO B 
Klub založen v roce 2012  



A mužstvo – odehráno 
 

Po ztrátě vedení 2:0 jsme nakonec získali dva body 

24. kolo – Divize A, 04.05.2019 

SK ARITMA – FC Viktoria Mariánské Lázně 

3:2 (0:0) pen 

Branky: 50. Kocour, 57. Štohanzl – 64. Blažek (pen), 84. Kravar  

Karty: ŽK 59. Polom , ŽK 60. Macek, ŽK 63. Baran, ŽK 81. Pivrnec, 83. Troníček – ŽK 
55. Cinkanič 

Diváci: 100 

SK Aritma Praha: Stareček (90. Roub) – Polom, Macek, Kocour, Macháček 
Troníček, Štohanzl, Modr, Baran, Pivrnec , Bedrna 
 

První poločas se hrálo nahoru dolů, pro oko diváka šlo o zajímavý zápas. První šanci měli domácí. 

Na levé straně kombinoval Bedrna s Mackem, kdy druhý jmenovaný dával míč do vápna, kde pálil 
nad Macháček. Mariánky  hrály  dobře kombinačně, ale dlouho si nevy tvořily  větší příležitost. 
Ojedinělá střela skončila mimo tři ty če.  
V další šanci domácích Bedrna přehlav ičkoval Šmejkala a Macháček měl před sebou odkry tou 
branku. Stíhaný  obránci však svatyni překopl. Na druhé straně podržel Stareček, který  reflexivně 
vy chytal hlavu Lukeše. Z dorážky na brankové čáře zastoupil brankáře Modr a následný závar by l  
zažehnán. Domácí brankář také vyrazil hlavičkový pokus Cinkaniče do tyče. První poloč as tak gól 

nenabídl. 
Do druhé půle vstoupila lépe Aritma, která držela v íce míč na kopačkách. Polom vy slal hezky  
Štohanzla, jeho střela ale mířila vedle. V 50. minutě se měnilo skóre. Znovu to by l Polom, který  
vy slal kolmicí mezi obránce Kocoura. Ten ustál  souboj se dvěma bránícími hráči, udělal kličku 
Šmejkalov i a užil si svou chvilku slávy - 1:0. Stav  mohl bý t zanedlouho opět vyrovnaný , ale hosté 
nepotrestali nedorozumění mezi Bedrnou a Modrem. Pěček pálil nad.  
 V 57 . minutě se znovu měnilo skóre. Polom z  přímého kopu trefil zeď, ale míč se odrazil ke 

Štohanzlov i a ten už mířil přesně - 2:0. Uběhlo pár minut a příchozí diváci se dočkali další 
branky . Pivrnec nejprve dobře zachy til míč, poté ale chy b oval v  rozehrávce. Lattisch ute l a by l 
nedovoleně zastaven Baranem. Bohužel pro domácí v šestnáctce. K pokutovému kopu se postav il 
Blažek a by ť se Stareček míče dotkl, z branky  ho vy těsnit nedokázal - 2:1. 
 Čas ply nul a Aritma si vedení hlídala. Držela míč a Mariánky  hrozily  jen z brejků, ze který ch nic 
neby lo. V  poslední desetiminutovce měli hosté k dispozici rohový kop. Stareček míč tečoval pouze 

k zadní ty či, kde by l Kravar a propálil vše, co mu stálo v  cestě - 2:2. 
Trenér Kubr dal opět důvěru  brankáři Roubovi, který  v  poslední minutě nahradil Starečka. Ten 
chy til penaltu ve třetí sérii a jelikož Aritma byla v loterii stoprocentní, plusový bod zůstal na jejím 
hřišti. 
Aritma své další utkání odehraje ve středu 8. května, kdy bude na Den v ítězství hostit od 18 hodin 
rezervu Táborska. Jde o předehrávku 29. kola. Tímto duelem zároveň vy vrcholí oslavy  100 let 
existence pražského klubu.  

 

Tomáš Kubr, trenér: Od obou týmů byl k vidění pěkný fotbal. Vedli jsme o dva góly a 
nakonec z toho byla remíza, škoda. Sportovně ale musím uznat, že byla v kontextu 
zasloužená. První poločas byl nahoru dolů, do druhého jsme vstoupili my lépe, měli jsme 
více míč na kopačkách. Mariánky daly kontaktní gól a závěr zápasu jsme si sice hlídali, ale 
ze standardky jsme dostali druhý a šli jsme do penalt. Tam nám pomohl opět Roub k 
plusovému bodu. 
Zdroj: www.fotbalunas.cz   



A mužstvo – odehráno 
 
 

Fotografie ze zápasu 23. kola Čížová – Aritma (2:0) 
 

 

 
 

 

 

 

 
 



A mužstvo – statistika 
 

 

1. 12.08.18 FK Admira Praha - Aritma 1:2 (0:1) výhra pk 
2. 18.08.18 Aritma - FK Hořovicko 1:0 (1:0) výhra 
3. 25.08.18 Jindřichův Hradec - Aritma 0:2 (0:0) prohra 
4. 01.09.18 Aritma - Beroun 4:1 (1:0) výhra 
5. 09.09.18 Soběslav - Aritma 2:1 (1:1) prohra 

6. 15.09.18 Aritma - MFK Dobříš 1:2 (1:0) prohra pk 
7. 22.09.18 Tachov - Aritma 3:1 (1:1) prohra 
8. 28.09.18 Aritma - Čížová 0:1 (0:1) prohra 
9. 06.10.18 Mariánské Lázně - Aritma 1:2 (0:0) výhra 

10. 13.10.18 Aritma - Rakovník 1:0 (1:0) výhra 

11. 20.10.18 Doubravka - Aritma 1:0 (0:0) prohra 
12. 27.10.18 Aritma - Sedlčany 1:2 (0:1) prohra 
13. 03.11.18 TJ Přeštice - Aritma 1:2 (0:1) výhra  
14. 10.11.18 Táborsko B - Aritma 2:3 (1:1) výhra pk 
15. 17.11.18 Aritma - SK Klatovy  2:0 (0:0) výhra 
16. 09.03.19 Aritma - FK Admira 1:2 (0:1) prohra 

17. 16.03.19 FK Hořovicko - Aritma 0:2 (0:1) výhra 
18. 23.03.19 Aritma – Jindř. Hradec 4:1 (2:1) výhra 
19. 30.03.19 Beroun - Aritma 2:0 (1:0) prohra 
20. 06.04.18 Aritma - Soběslav 2:1 (0:1) výhra pk 
21. 13.04.19 MFK Dobříš - Aritma 1:2 (0:0) výhra 
22. 19.04.19 Aritma - Tachov 2:0 (1:0) výhra 

23. 27.04.19 Čížová - Aritma 2:0 (0:0) prohra 
24. 04.05.19 Aritma - Mariánské Lázně 3:2 (0:0) výhra pk 
29. 08.05.19 Aritma - Táborsko B  18:00 
25. 12.05.19 Rakovník - Aritma  17:00 
26. 18.05.19 Aritma - Doubravka  10:15 

27. 26.05.19 Sedlčany - Aritma  17:00 
28. 01.06.19 Aritma - TJ Přeštice  10:15 
30. 15.06.19 SK Klatovy - Aritma   17:00 

 

Střelci branek A m užstva po 24. kole 

Beneš 5 Turbák 2 

Macháček 4 Kocour 2 

Turák  4 Štohanzl 2 

Macek 4 Ry bka 1  

Junek 3 Modr 1  

Baran 2 Vlastní 1  

Kraus 2  
 



A mužstvo – tabulka, rozpis utkání 
 

 

 

Fortuna Divize A - tabulka po 24. kole 
1. Admira Praha 24 18 2 2 2 58:19 60 
2. Čížová 24 16 1 3 4 59:24 53 
3. Klatovy 24 14 1 2 7 35:27 46 

4. Rakovník 24 11 3 3 7 45:33 42 
5. Přeštice 24 11 2 4 7 43:31 41 
6. ARITMA 24 10 4 1 9 33:29 39 

7. Beroun 24 9 4 2 9 36:39 37 
8. Sedlčany 24 9 3 2 10 52:53 35 
9. Doubravka 24 8 4 3 9    36:41 35 

10. Soběslav 24 10 1 2 11 47:44 34 
11. Tachov 24 6 5 3 10 31:37 31 
12. Mariánské Lázně 24 9 1 2 12 34:44 31 

13. Hořovicko 24 9 1 1 13 35:41 30 
14. Jindř. Hradec 24 7 1 1 15 33:59 24 
15. Dobříš 24 3 4 3 14 33:59 20 
16. Táborsko B 24 4 1 4 15 36:66 18 

 

 
 

Příští 25. kolo 

So 11.5.2019 

 

Čížová – Admira Praha 13:30 

Mariánské Lázně - Klatovy 15:00 

Doubravka  - Přeštice 17:00 

Tachov - Hořovicko 17:00 

Soběslav - Beroun 17:00 

Dobříš – Jindřichův Hradec 17:00 

Ne 12.5.2019 
Sedlčany – Táborsko B 17:00 

Rakovník – ARITMA 17:00 
 

 



B mužstvo  

V posledním 24. kole zajíždělo naše béčko na hřiště Zlíchova, který se pohybuje ve 
spodní části tabulky a po třech zápasech, kdy naše rezerva nedokázala zvítězit, jsme 
očekávaali výhru. Také proto, že jsnaše B mužstvo bylo posíleno o hráče A mužstva 
Turáka a Vávru. Už během prvního poločasu jsem dokázali dvakrát skórovat a po 
brankách Vávry (20 min) a Savelkina (29 min) jsme se ujali vedení 2:0. Ve druhém 
poločase jsme hru kontrolovali a přidali další dvě branky (68. Min Maršál, 79. Min 
Tománek). Soupeř již jen korigoval v 90 min na 4:1. 
 

B mužstvo, I.A tř., skup. B -  jarní část 2019 

16. Braník B ARITMA B 0:0 (0:0) 

17. ARITMA B Loko Vltavín B 1:0 (1:0) 

18. Střešovice 1911 B ARITMA B 1:1 (0:0) 

19. ARITMA B Stodůlky 1:2 (1:2) 

20. Lipence ARITMA B 0:4 (0:3) 

21. ARITMA B Dolní Chabry 0:2 (0:1) 

22. Modřany ARITMA B 1:1 (0:0) 

23. ARITMA B Zličín 2:5 (1:2) 

24. Zlíchov ARITMA B 1:4 (0:2) 

25. ARITMA B Zbraslav ne 12.05. 

26. Slivenec ARITMA B ne 19.05. 

27. ARITMA B Libuš ne 26.05. 

28. Nebušice ARITMA B so 01.06. 

29. ARITMA B 1999 Praha ne 08.06. 

30. Radotín B ARITMA B ne 16.16. 
 

 

 

Tabulka I.A tř. skupina B po 24. kole 
1. FC Zličín 24 20 1 3 98:27 61 

2. SK Dolní Chabry 24 18 3 3 75:12 57 

3. Olympia Radotín B 24 13 4 7 64:28 43 

4. TJ AFK Slivenec 24 12 6 6 61:35 42 

5. SK Střešovice 1911 24 12 5 7 52:39 41 

6. SK Libuš 24 13 1 10 48:46 40 

7. FK Loko Vltavín B 24 11 3 10 58:40 36 
8. SK ARITMA B 24 9 5 10 44:45 32 

9. SK Zbraslav 24 8 8 8 39:41 32 

10. SK Modřany 24 8 6 10 31:42 30 

11. TJ Sokol Stodůlky 24 8 4 12 30:48 28 

12. ABC Braník B 24 7 3 14 42:69 24 

13. TJ Sokol Nebušice 24 7 2 15 38:67 23 

14. FK Zlíchov 1914 24 6 4 14 34:66 22 

15. TJ Sokol Lipence 24 5 3 16 35:93 18 

16. 1999 Praha 24 4 4 16 27:78 16 
 



Mládežnická mužstva - dorost 

V posledním kole hostila naše dorostenecká mužstva  ve Vokovicích dorostence Klatov. 
Starší dorost U19 svého soupeře zdolal 3:2 a posunul se v tabulce na 5. místo. Mladší 
dorost naopak překvapivě podlehl 1:2, když v  utkání vedl 1:0. Touto porážkou byla naše 
U17 sesazena z prvního místa tabulky, kde setrvávala několik posledních kol. Tabulku 
nyní vede o tři body před Aritmou SK Petřín Plzeň. 
 
 

Česká divize dorostu U19  a U17 – jarní část U19 U17 

22. so 02.03.19 ARITMA TJ Tatran Sedlčany 5:0 6:2 

1 6. so 09.03.19 ARITMA FK Motorlet B 5:0 4:0 

1 7 .     so  16.03.19 Sport.  škola Plzeň ARITMA 3:2 0:5 

1 8. so 23.03.19 ARITMA FK Junior Strakonice 5:2 8:0 

1 9. so 30.03.19 SK Petřín Plzeň ARITMA 5:0 3:2 pk 

20. so 06.04.19 ARITMA TJ Přeštice 4:3 3:4 

21 . so 13.04.19 SK Rakov ník ARITMA 2:0 0:8 

23. so 27.04.19 SK Spartak Příbram ARITMA 1:2 pk 0:4 

24. so 04.05.19 ARITMA SK Klatovy 1898 3:2 1:2 

25. so 11.05.19 FC Roky cany ARITMA 10:00 12:15 

26. so 18.05.19 ARITMA TJ Jiskra Domažlice 13:00 15:15 

27 . so 25.05.19 TJ Jiskra Třeboň  ARITMA 10:00 12:15 

28. so 01.06.19 ARITMA FC MAS Táborsko 13:00 15:15 

29. so 08.06.19 ARITMA TJ Malše Roudné 13:00 15:15 

30. so 15.06.19 FK Hořov icko ARITMA 10:00 12:30 

 

Česká divize dorostu U19  a U17 – aktuální umístění 

U 19 5. místo (ze 16 týmů ) 24     11   2    2    9     57:40       39 

U 17     2. místo (ze 16 týmů) 24     16   2    1    5     86:32       53 

 

              

 

 



Mládežnická mužstva - žáci 

 

Česká divize starších žáků 2018/19 U15 U14 

16. ne 24.03.19 ARITMA SK Libuš 5:2 3:0 

13. so 30.03.19 ARITMA FC Tempo Praha 5:3 0:6 

14. ne 07.04.19 ARITMA  FK Motorlet Praha 1:2 0:4 

15. so 13.04.19 FC Písek ARITMA  3:2 2:1 

17. ne 28.04.19 SK Petřín Plzeň ARITMA 3:0 5:0 

18. st 01.05.19 ARITMA FC Sl. Vyšehrad  0:7 0:3 

21. st 08.05.19 ABC Braník ARITMA 10:00 11:45 

19. ne 12.05.19 SK Střešovice ARITMA  13:00 15:00 

20. ne 19.05.19 ARITMA  FC MAS Táborsko 15:15 17:00 

22. ne 02.06.19 ARITMA FK Admira Praha 15:15 17:00 

12. ne 09.06.19 SKP Č. Budějovice ARITMA 17:00 18:45 

 

Česká divize starších žáků U15  a U14 – aktuální umístění 

U 15 7. místo (ze 12 týmů) 17   5    3   0   9   25:44    21 

U 14 10. místo (ze 12 týmů) 17   4   0    0  13  16:50   12 

                         

Česká liga mladších žáků 2018/19 U13      U12 

16. so 23.03.19 Bohemians 1905 ARITMA 2:5 5:2 

13. so 30.03.19 ARITMA AC Sparta Praha 1:5 3:8 

14. so 06.04.19 FC MAS Táborsko  ARITMA 2:1 2:3 

15. so 13.04.19 ARITMA FC Viktoria Plzeň 1:12 1:10 

17. so 27.04.19 ARITMA  FC Písek 9:1 1:3 

19. st 08.05.19 ARITMA  FC Tempo Praha 15:00 

18. ne 12.05.19  1 .FC Příbram ARITMA 10:00 

20. so 18.05.19 TJ Jiskra Třeboň  ARITMA  10:00 

21. so 25.05.19 ARITMA   D. Č. Budějovice 10:00 

22. so 01.06.19 SK Petřín Plzeň ARITMA 10:00 

12. so 08.06.19 ARITMA SKP Č. Budějovice 17:30 

 

Česká liga mladších  žáků U13 a U12 – aktuální umístění 

U 13  8. místo (ze 12 týmů ) 16     6    1     9     51:73    19 

U 12 12. místo (ze 12 týmů) 16     1   2    13    29:123    5 

 



Klubová oznámení 
 

 
 

SK ARITMA PRAHA DĚKUJE ZA VŠESTRANNOU PODPORU SVÝM 

PARTNERŮM A SPONZORŮM 
 

                      
 

                                                                     
 
 
 


